ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ЭКаДОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

(РОСТЕХНАДЗОР)
Забайкальское управление

ПРИКАЗ

Чита

о внесении изменений в План проведения плановых контрольных
(надзорных) мероприятий Забайкальского управления Ростехнадзора на

2023 год

В соответствии с подпунктом «а» пункта 14 Правил формирования пла
на проведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий на очередной
календарный год, его согласования с органами прокуратуры, включения в него
и исключения из него контрольных (надзорных) мероприятий в течение года,
утв. постановлением Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2020
года № 2428, приказываю:

1. Внести в План проведения плановых контрольных (надзорных) меро
приятий Забайкальским управлением Ростехнадзора на 2023 год (далее -
План, порядковый номер Плана в ФГИС "Единый реестр контрольных
(надзорных) мероприятий" 2023058041) изменение в виде исключение кон
трольного (надзорного) мероприятия № 75230011000003540802 из ежегодного
плана в связи с прекращением Акционерным обществом «Русатом Инфра
структурные Решения» деятельности по эксплуатации объекта энергетики-
энергокомплекса (ТЭЦ и сетей) в г. Краснокаменск.

2. Контрольно-аналитическому отделу (К.В. Крушельницкая):

2.1. внести сведения об изменении Плана в систему ФГИС "Единый ре
естр контрольных (надзорных) мероприятий" в течение 2 рабочих дней с даты
регистрации настоящего приказа;

2.2. обеспечить размещение сведений о внесении изменений в План на
официальном сайте Управления в течение 2 рабочих дней со дня их внесения.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.Л.Сарин